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Дистанция 7 Девочки, 200m На спине Год рождения 2004 - 2005
17.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 I СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,61 2:18.28 мс 60,00
25m: 15.63 15.63 75m: 49.39 17.22 125m: 1:24.76 18.03 175m: 2:01.30 18.51
50m: 32.17 16.54 100m: 1:06.73 17.34 150m: 1:42.79 18.03 200m: 2:18.28 16.98

2. БАТУЕВА Дарья 2004 I Школа С.Комаровой, Москва +0,89 2:18.97 кмс 52,00
25m: 15.67 15.67 75m: 49.48 17.62 125m: 1:24.90 17.71 175m: 2:01.46 18.42
50m: 31.86 16.19 100m: 1:07.19 17.71 150m: 1:43.04 18.14 200m: 2:18.97 17.51

3. ГУСЬКОВА Яна 2004 кмс СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,74 2:23.47 кмс 45,00
25m: 15.94 15.94 75m: 50.72 17.95 125m: 1:28.10 19.02 175m: 2:05.89 18.96
50m: 32.77 16.83 100m: 1:09.08 18.36 150m: 1:46.93 18.83 200m: 2:23.47 17.58

4. ЛАБУТИНА Полина 2004 I СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург+0,81 2:23.54 кмс 41,00
25m: 15.95 15.95 75m: 50.83 17.96 125m: 1:27.59 18.59 175m: 2:05.76 19.04
50m: 32.87 16.92 100m: 1:09.00 18.17 150m: 1:46.72 19.13 200m: 2:23.54 17.78

5. НЕХАЕВА Софья 2005 I СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург+0,61 2:24.39 кмс 37,00
25m: 15.89 15.89 75m: 50.56 17.61 125m: 1:27.84 18.86 175m: 2:06.61
50m: 32.95 17.06 100m: 1:08.98 18.42 150m: 2:24.39 56.55 200m: 2:24.39 17.78

6. ФИРСОВА Виктория 2004 I СК Динамо, Москва +0,78 2:24.69 кмс 33,00
25m: 16.01 16.01 75m: 51.20 18.14 125m: 1:28.33 18.67 175m: 2:06.07 18.72
50m: 33.06 17.05 100m: 1:09.66 18.46 150m: 1:47.35 19.02 200m: 2:24.69 18.62

7. ПОТЕМКИНА Анисия 2004 I СШОР "Юность Москвы", Москва+0,79 2:27.07 I 30,00
25m: 16.34 16.34 75m: 51.92 18.17 125m: 1:30.13 19.23 175m: 2:08.75 19.15
50m: 33.75 17.41 100m: 1:10.90 18.98 150m: 1:49.60 19.47 200m: 2:27.07 18.32

8. ЧЕКАЛИНА Ксения 2004 кмс Орбита, Дзержинский МО +0,79 2:27.64 I 27,00
25m: 16.12 16.12 75m: 52.27 18.50 125m: 1:30.79 19.50 175m: 2:09.42 19.28
50m: 33.77 17.65 100m: 1:11.29 19.02 150m: 1:50.14 19.35 200m: 2:27.64 18.22

9. ЖУРАВЛЕВА Анастасия 2005 I ДЮСШ №10, Иваново +0,73 2:28.87 I 24,00
25m: 17.32 17.32 75m: 54.12 18.75 125m: 1:32.02 19.25 175m: 2:10.54 19.50
50m: 35.37 18.05 100m: 1:12.77 18.65 150m: 1:51.04 19.02 200m: 2:28.87 18.33

10. ПРОКОФЬЕВА Мария 2004 I ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,83 2:29.01 I 22,00
25m: 16.76 16.76 75m: 53.70 19.25 125m: 1:32.36 19.68 175m: 2:10.92 19.27
50m: 34.45 17.69 100m: 1:12.68 18.98 150m: 1:51.65 19.29 200m: 2:29.01 18.09

11. ДМИТРИЕВА Мария 2005 I СШОР №23, Москва +0,75 2:29.49 I 20,00
25m: 16.87 16.87 75m: 53.65 18.67 125m: 1:32.37 19.55 175m: 2:11.46 19.15
50m: 34.98 18.11 100m: 1:12.82 19.17 150m: 1:52.31 19.94 200m: 2:29.49 18.03

12. ЯГОВДИК Вероника 2004 I SWIMMINSK, Minsk +0,73 2:29.52 I 18,00
25m: 17.17 17.17 75m: 53.58 18.75 125m: 1:32.31 19.69 175m: 2:11.48 19.66
50m: 34.83 17.66 100m: 1:12.62 19.04 150m: 1:51.82 19.51 200m: 2:29.52 18.04

13. ВАСИЛЬЕВА Василиса 2005 II SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,70 2:29.55 I 16,00
25m: 16.93 16.93 75m: 53.27 18.61 125m: 1:32.04 19.64 175m: 2:11.08 19.60
50m: 34.66 17.73 100m: 1:12.40 19.13 150m: 1:51.48 19.44 200m: 2:29.55 18.47

14. КОЛОУСОВА Василиса 2004 кмс ГБУ СШОР №64, Москва +0,68 2:29.58 I 14,00
25m: 16.79 16.79 75m: 52.84 18.36 125m: 1:30.91 19.32 175m: 2:10.45 19.78
50m: 34.48 17.69 100m: 1:11.59 18.75 150m: 1:50.67 19.76 200m: 2:29.58 19.13

15. ГОЛУБЕВА Полина 2004 I Sievers Sport tm, СПб +0,68 2:30.82 I 12,00
25m: 16.50 16.50 75m: 52.43 18.33 125m: 1:31.23 19.52 175m: 2:11.73 20.32
50m: 34.10 17.60 100m: 1:11.71 19.28 150m: 1:51.41 20.18 200m: 2:30.82 19.09

16. МАТВЕЙЧИК Диана 2004 кмс ДЮСШ №5, Гродно +0,83 2:31.33 I 10,00
25m: 16.26 16.26 75m: 53.00 18.80 125m: 1:31.85 19.60 175m: 2:12.15 20.28
50m: 34.20 17.94 100m: 1:12.25 19.25 150m: 1:51.87 20.02 200m: 2:31.33 19.18

17. СИМУКОВА Маргарита 2004 III ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,80 2:32.30 I 9,00
25m: 17.64 17.64 75m: 55.95 19.39 125m: 1:34.99 19.54 175m: 2:13.83 19.42
50m: 36.56 18.92 100m: 1:15.45 19.50 150m: 1:54.41 19.42 200m: 2:32.30 18.47

18. ЛЯБИНЦЕВА Валерия 2004 II СШОР "Юность Москвы", Москва+1,00 2:33.18 I 8,00
25m: 18.21 18.21 75m: 56.30 19.39 125m: 1:35.97 19.79 175m: 2:14.82 19.25
50m: 36.91 18.70 100m: 1:16.18 19.88 150m: 1:55.57 19.60 200m: 2:33.18 18.36
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. ВОРОНОВА Юлия 2005 I Тверская область, Тверь +0,89 2:33.50 I 7,00
25m: 17.49 17.49 75m: 55.81 19.65 125m: 1:35.12 19.56 175m: 2:14.63 19.67
50m: 36.16 18.67 100m: 1:15.56 19.75 150m: 1:54.96 19.84 200m: 2:33.50 18.87

20. ЧИХАЛОВА Анастасия 2004 II Юность Москвы ТРУД, Москва +0,77 2:34.24 I 6,00
25m: 18.16 18.16 75m: 56.57 19.50 125m: 1:35.75 19.89 175m: 2:15.72 20.13
50m: 37.07 18.91 100m: 1:15.86 19.29 150m: 1:55.59 19.84 200m: 2:34.24 18.52

21. ОВСЯННИКОВА Полина 2004 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,86 2:34.68 I 5,00
25m: 18.82 18.82 75m: 56.96 19.40 125m: 1:35.99 19.52 175m: 2:15.91 19.91
50m: 37.56 18.74 100m: 1:16.47 19.51 150m: 1:56.00 20.01 200m: 2:34.68 18.77

22. ФИШКИНА Елизавета 2005 кмс СШ №2 Москва +0,88 2:34.70 I 4,00
25m: 17.70 17.70 75m: 55.39 19.15 125m: 1:34.86 19.85 175m: 2:15.73 20.49
50m: 36.24 18.54 100m: 1:15.01 19.62 150m: 1:55.24 20.38 200m: 2:34.70 18.97

23. МАЛЕЕВА Екатерина 2004 I ЯНОФП, Салехард +1,10 2:35.46 I 3,00
25m: 17.78 17.78 75m: 54.79 18.91 125m: 1:34.46 20.22 175m: 2:15.70 20.84
50m: 35.88 18.10 100m: 1:14.24 19.45 150m: 1:54.86 20.40 200m: 2:35.46 19.76

24. СОЛОВЬЁВА Ксения 2005 II Бусиново, Москва +0,88 2:36.64 II 2,00
25m: 18.41 18.41 75m: 57.64 19.91 125m: 1:37.74 19.94 175m: 2:17.85 19.84
50m: 37.73 19.32 100m: 1:17.80 20.16 150m: 1:58.01 20.27 200m: 2:36.64 18.79

25. ВОРОНКОВА Виктория 2004 I СШОР №23, Москва +0,66 2:37.03 II 1,00
25m: 16.96 16.96 75m: 54.57 19.24 125m: 1:34.95 20.27 175m: 2:17.11 21.01
50m: 35.33 18.37 100m: 1:14.68 20.11 150m: 1:56.10 21.15 200m: 2:37.03 19.92

26. ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения 2005 I Самбо-70 "Ясенево", Москва +0,92 2:37.37 II -
25m: 17.40 17.40 75m: 55.97 19.79 125m: 2:18.70 1:02.32 200m: 2:37.37 39.41
50m: 36.18 18.78 100m: 1:16.38 20.41 150m: 1:57.96

27. ЗУБКОВА Анна 2005 II Тверская область, Тверь +0,73 2:39.60 II -
25m: 18.42 18.42 100m: 1:17.91 40.27 200m: 2:39.60 40.08
50m: 37.64 19.22 150m: 1:59.52 41.61

28. ПРОКОФЬЕВА Арина 2004 I ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,76 2:41.35 II -
25m: 17.72 17.72 75m: 57.12 20.29 125m: 1:38.56 20.96 175m: 2:21.29 21.59
50m: 36.83 19.11 100m: 1:17.60 20.48 150m: 1:59.70 21.14 200m: 2:41.35 20.06

29. НИКИШИНА Елизавета 2005 I ДЮСШ №10, Иваново +0,71 2:42.72 II -
25m: 17.63 17.63 75m: 57.35 20.42 125m: 1:39.26 21.42 175m: 2:21.47 21.01
50m: 36.93 19.30 100m: 1:17.84 20.49 150m: 2:00.46 21.20 200m: 2:42.72 21.25

30. МИХИНА Надежда 2005 II СШ "Косино", Москва +0,87 2:42.86 II -
25m: 18.61 18.61 75m: 58.97 20.74 125m: 1:41.08 21.20 175m: 2:22.91 20.91
50m: 38.23 19.62 100m: 1:19.88 20.91 150m: 2:02.00 20.92 200m: 2:42.86 19.95

31. АНТИПОВА Марина 2005 II Бусиново, Москва +0,83 2:45.14 II -
25m: 18.68 18.68 75m: 59.19 20.62 125m: 1:42.41 21.35 175m: 2:25.45 21.49
50m: 38.57 19.89 100m: 1:21.06 21.87 150m: 2:03.96 21.55 200m: 2:45.14 19.69

32. ПОТАПОВА Алиса 2004 II СШОР №64, Москва +0,72 2:45.32 II -
25m: 18.92 18.92 75m: 59.56 20.47 125m: 1:41.44 20.98 175m: 2:24.38 21.50
50m: 39.09 20.17 100m: 1:20.46 20.90 150m: 2:02.88 21.44 200m: 2:45.32 20.94

33. АЙМАЛЕТДИНОВА Александра 2005 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,80 2:45.49 II -
25m: 19.41 19.41 75m: 1:00.03 20.45 125m: 1:41.52 20.61 175m: 2:24.39 21.49
50m: 39.58 20.17 100m: 1:20.91 20.88 150m: 2:02.90 21.38 200m: 2:45.49 21.10

34. ЗИНОВЬЕВА Ольга 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,82 2:46.26 II -
25m: 18.74 18.74 75m: 59.64 21.07 125m: 1:42.52 21.67 175m: 2:26.10 21.92
50m: 38.57 19.83 100m: 1:20.85 21.21 150m: 2:04.18 21.66 200m: 2:46.26 20.16

35. ШЕМЕЛОВА Валерия 2005 III СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург+0,70 2:51.45 II -
25m: 18.87 18.87 75m: 1:01.19 21.32 125m: 1:46.14 22.38 175m: 2:30.57 21.44
50m: 39.87 21.00 100m: 1:23.76 22.57 150m: 2:09.13 22.99 200m: 2:51.45 20.88

36. ЗИНОВЬЕВА Анна 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,84 2:51.49 II -
25m: 19.22 19.22 75m: 1:01.44 21.73 125m: 1:45.18 21.89 175m: 2:30.51 22.38
50m: 39.71 20.49 100m: 1:23.29 21.85 150m: 2:08.13 22.95 200m: 2:51.49 20.98
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37. ШЕШУКОВА Екатерина 2005 II СК Динамо, Москва +0,89 2:52.64 II -
25m: 18.41 18.41 75m: 59.60 125m: 1:44.04 175m: 2:29.02
50m: 1:21.63 1:03.22 100m: 2:06.56 1:06.96 150m: 2:52.64 1:08.60 200m: 2:52.64 23.62

38. ИСАЕВА Алена 2004 III ФОК "Нептун", Балашиха +0,71 2:53.95 II -
25m: 19.08 19.08 75m: 1:02.05 22.07 125m: 1:47.57 23.06 175m: 2:33.03 22.71
50m: 39.98 20.90 100m: 1:24.51 22.46 150m: 2:10.32 22.75 200m: 2:53.95 20.92

39. МАТВЕЕВА Оксана 2005 III СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург+0,82 2:55.93 III -
25m: 20.43 20.43 75m: 1:04.02 22.22 125m: 1:49.01 22.65 175m: 2:33.98 22.55
50m: 41.80 21.37 100m: 1:26.36 22.34 150m: 2:11.43 22.42 200m: 2:55.93 21.95

40. КАЛАШНИК Софья 2005 III АНО ЦСП, Москва +0,77 2:58.68 III -
25m: 18.56 18.56 75m: 1:02.61 22.64 125m: 1:50.31 24.57 175m: 2:37.68 22.80
50m: 39.97 21.41 100m: 1:25.74 23.13 150m: 2:14.88 24.57 200m: 2:58.68 21.00

41. ЖИГАЛИНА Татьяна 2005 I Тверская область, Тверь +0,73 3:05.04 III -
25m: 21.13 21.13 75m: 1:07.22 23.41 125m: 1:54.69 23.92 175m: 2:41.93 23.71
50m: 43.81 22.68 100m: 1:30.77 23.55 150m: 2:18.22 23.53 200m: 3:05.04 23.11

DNS МАНУШИНА Екатерина 2005 I СШ №82, Москва -
DNS СМИРНОВА Анна 2005 I СШОР "Юность Москвы", Москва -
DNS АНДРОНОВА Карина 2004 КМС ДЮСШ №10, Иваново -


